
Mededeling voorlopige gunning aanbesteding 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst; 

  

gelet op: 

- het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

- de bepalingen in de Aanbestedingswet 2012; 

overwegende, dat: 

- het college op grond van de Aanbestedingswet 2012 zorg draagt voor het uitvoeren van aanbe- 

stedingsprocedures; 

- het college zorgdraagt voor het doen van de mededeling voorlopige gunning (inclusief afwijzing 

en uitsluiting); 

- het college streeft naar administratieve lastenverlichting in het aanbestedingsproces; 

  

besluiten: 

  
1. De mededeling voorlopige gunning (inclusief afwijzing en uitsluiting) te mandateren aan de bur- 

gemeester van de gemeente Hulst; 

2. Dit mandaatbesluit betreft uitsluitend de keuze van de aannemer voor het project van de flexibele 

huisvestingslocatie aan de Spoorweg in Hulst; 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking (overeenkomstig artikel 3:42 Awb); 

4. Dit besluit kan aangehaald worden als: “Mandaatbesluit college van burgemeester en wethouders 

Mededeling voorlopige gunning aanbesteding voor het project flexibele huisvestingslocatie aan 

de Spoorweg in Hulst”. 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 19 november 2024. 

Bezwaarclausule 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden ingevolge de bepalingen van de Awb, binnen zes weken 

na de dag van bekendmaking van dit besluit, bezwaar maken door het schrijven van een bezwaarschrift 

aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, per adres postbus 49, 4560 

AA Hulst. Het bezwaarschrift moet op grond van artikel 6:5 van de Awb zijn ondertekend en dient ten- 

minste te bevatten: naam en adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit 

waartegen het bezwaar is gericht en de gronden waarop het bezwaarschrift rust. 

  

Daarenboven kan, op grond van het bepaalde in artikel 8:81 Awb, de voorzieningenrechter van de 

Rechtbank Zeeland-West-Brabant, Team Bestuursrecht, (postbus 90006, 4800 PA Breda) verzocht worden 

een voorlopige voorziening te treffen indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat 

vereist. 

  

Nr. 501886 

GEMEENTEBLAD 29 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2024 nr. 501886 29 november 2024 1 


